
Liemarka Vel  

Stiftet 9. september 2000 

 

Referat digitalt styremøte nr. 3/24 mandag 29. april 2024. 

Til stede: Anita, Kjell-Ole, Tore og Stein E 

Forfall: Åshild 

 
Sak 16/24   Godkjenne siste referat styremøte 23. februar 2024  
  Enstemmig godkjent  
 
Sak 17/24   Status økonomi        

Økonomien er tilfredsstillende. Det er ca. kr. 45.000, - på konto hos velforeningen og ca. kr 
196.000, - på skiløypekontoen. Totalt nærmer det seg 140 betalende. 
 

Sak 18/24 Kort oppsummering fra møte med løypekjørerne 12. april  
Anita og Stein har avholdt møte med løypekjørerne. Årets sesong har vært vanskelig med 
mye utfordrende værforhold. Tross dette har vi mottatt mange blide mennesker ute på ski og 
mottatt mange hyggelige tilbakemeldinger på FB. Vi diskuterer nå mulighetene for ny 
løypemaskin – se neste sak. Dette vil gjøre løypene enda bedre, det vil bli raskere å kjøre 
gjennom løypenettet og vi får mulighet til å preparere flere km av Eventyrløypa og eventuelt 
andre som kan være interessert i hjelp til preparering.  

 
Sak 19/24     Evt. innkjøp av løypemaskin?   

Dagens inntektsbilde gjør at styret ikke kan påta seg mer forpliktelse begrenset opp til kr 
200.000, - pr sesong. Dette krever også at løypekjørerne får lengre kontrakt. Det er foreløpig 
antydet kontrakt på 10 år – styret er enige i at dette kan være en god løsning. Inntektene 
består i all hovedsak av de som betaler inn løypeavgiften. Videre vil vi få mer støtte for 
kjøring av Eventyrløypa da vår del vil utvides noe.     

 
Sak 20/24 Arrangement lørdag 24. februar. 

Arrangementet ble godt besøk og ble vellykket. Ny plassering i forhold til i 2023 var god og vi 
satser på fremtidige arrangementer på samme sted. Over 60 personer besøkte oss denne 
dagen. 

 
Sak 21/24 Skilting av stier. 

Grunneierlaget gir oss ingen generell tillatelse til å sette opp skilt, men de vi så langt har 
planlagt sier de ja til.  Styret vedtok å bestille det som er foreslått så langt. Skilt til 
Tjernsettoppen fra Krokset bestiller vi neste gang sammen med Tilifjell og Lusfjell. Når det 
gjelder ytterligere skilt må hver enkelt grunneier kontaktes. 
Tore bestiller skilt. 
       

Sak 22/24 Flere benker/bord, hva er status?  
Benk ovenfor Ausa ble det gitt tillatelse til. Benk bestilles før ferien. Sannsynligvis er det 
billigst og best å bestille hos Monter Nesbyen. Ansvar: Stein     

 
Sak 23/24 Dato for årsmøtet 2024.  

Årsmøtet avholdes 17. august 2024. 
 
Sak 24/24  Eventuelt  

Neste styremøte avholdes hos Kjell-Ole på Haugenseter den 15. juni kl 16.00. 
 
 
 
Stein E H 
referent                       


